
81

POUŽITÍ
- jako elektroizolační materiál pro vinutí cívek elektrických strojů
- pro opravy v servisních službách
- pro jiné podobné účely
Není lepivá na omak, lepí pouze při vzájemném styku dvou vrstev pásky. Ke spojení navinutých vrstev dochází při pokojové 
teplotě během několika minut, dokonalé spojení nastává asi po 10 hodinách.

Způsob objednávání:
V objednávce musí být uvedeno:
objednávané množství (kg), název výrobku, jmenovitá šířka 
pásky a číslo normy.

Konstrukce:
Páska je trojúhelníkového průřezu, zhotovená ze 
speciální směsi silikonového kaučuku, bez mechanických 
ztužovacích složek.

Technická specifikace TP - ProPS-06/15

Průrazné napětí viz. tabulka

Teplotní odolnost -55°C až +180°C

Barevné provedení Páska je vyráběna jen
v barvě rudohnědé; barva
se v objednávce neuvádí.

Dodávky  v krabicích

Rozměr
Největší rozměr

(mm)
Zkušební napětí

(kV)

Informativní délka pásky
na jednotku hmotnosti

(m/kg)Šířka x tloušťka
(mm)

10,0 x 0,7 12,0 x 0,9 8 132

20,0 x 1,2 22,0 x 1,4 10 43

30,0 x 1,8 32,0 x 2,0 12 25

Lepivá páska ze silikonového kaučuku (samovulkanizační)

Elektroizolační trubičky a pásky, těsnící profily

Katalog výrobků 


